
 

1 | S t r á n k a  

 

 
 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 11. 10. 2016 
 
 
uzavřená dle ustanovení § a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a dle 
souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb 
smluvními stranami 

 
 
1. Domov Slunečnice Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo: Opavská 4472/76, Ostrava – Poruba, PSČ 708 00 
Oprávněná osoba: Ing. Radek Baran, ředitel organizace 
IČO: 706 31 883 
Bankovní spojení: KB Ostrava 
Číslo účtu: 14428761/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Radek Baran 
Telefon: +420 599 508 113 
 
na straně objednatele 
 

a 
 
2. BYSTROŇ Group a.s. 

se sídlem   Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívoz 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 3238 
IČ:   27800466 
DIČ:  CZ27800466 
Jednající:  Michal Bystroň, člen představenstva a.s. 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  107-1615600277/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Roman Moldrzyk, obchodní ředitel, zmocněnec 
Telefon, email: 596135305 / info@bystrongroup.cz 
 
na straně zhotovitele  

 
smluvní strany se dohodly na těchto změnách a úpravách 

 
 
 

I. 
Preambule  

 
1. Zhotovitel se zavazuje zachovat po celou dobu provádění díla účinnou pojistnou smlouvu. Z tohoto 

důvodu zhotovitel dodal během realizace novou pojistnou smlouvu č. 7721045343 s účinností 13. 06. 
2017 a k poj. Smlouvě (rámcové) byl dodán Dodatek č. 2 – č. 7720911110 s účinností 06. 06. 2017, 
které má uzavřeny se společností Kooperativa pojišťovna, a.s. pojistnou smlouvu kryjící odpovědnost 
za škodu způsobenou provozní činností s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 2 mil. Kč. Tvoří 
Přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 
2. Tímto upravujeme hlavičku Smlouvy O dílo ze dne 11.10.2016, kdy správně mělo být: 

uzavřená dle ustanovení § a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a 
dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění 
staveb smluvními stranami 

http://www.dsporuba.com/index.php/cs/vedeni-organizace/23-kontakty-pro-cesky-jazyk/26-nekategorizovane-kontakty/16-baran-radek-ing
http://www.dsporuba.com/index.php/cs/vedeni-organizace/23-kontakty-pro-cesky-jazyk/26-nekategorizovane-kontakty/16-baran-radek-ing


 

2 | S t r á n k a  

 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s článkem IV. Odst. 8 Smlouvy o dílo se předmět díla 

rozšiřuje o tyto Vícepráce: 
 
 Demontáž nevyhovující stávající fasády a montáž fasády nové 

 
To vše v rámci stavby Nástavba terasy – dilatační celek „A“ (dále jen také jako dílo). Místo plnění 
Opavská 4472/76, Ostrava – Poruba, PSČ 708 00. 
 
 

IV. 
Cena díla 

 
1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 

smluvních stran ve výši:  
 

 Původní cena díla bez DPH činí  6 312 725,- Kč 

 Cena za Vícepráce bez DPH činí  628 225,25,- Kč 

  Nová cena díla bez DPH činí  6 940 950,25,- Kč 

  DPH (15%) 1 041 142,54,- Kč 

 Celková cena včetně DPH činí  7 982 092,79,- Kč  

 

2. Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného 
zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací. 

 
3. Cena byla zhotovitelem stanovena na základě výkazu výměr a specifikace prací a dodávek 

požadovaných objednatelem.  
 

4. Uvedená Vícepráce je odůvodněna ve Změnovém listu č. 7. Spolu s rozpočtem včetně zhotovitelem 
doplněných cen jednotlivých položek a fotodokumentace tvoří Přílohu č. 2, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.  

 
 

XII. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran. 
 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

 
3. Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
 

4. Ostatní ujednání, nedotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn 
 
 
 
 



 

3 | S t r á n k a  

 

 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 
1. Pojistné smlouvy s novou účinností 
2. Změnový list č. 7 vč. rozpočtu a fotodokumentace 
 
 
Za objednatele: 07. 07. 2017     Za zhotovitele: 07. 07. 2017 
 
 
 
 
 
_______________________     ________________________ 
 Ing. Radek Baran      Michal Bystroň 
 ředitel organizace      člen představenstva a.s. 

http://www.dsporuba.com/index.php/cs/vedeni-organizace/23-kontakty-pro-cesky-jazyk/26-nekategorizovane-kontakty/16-baran-radek-ing

